
Svenska Skidskytteftirbundet
8020r 3-8502

Sq,relsen ttr Svenska Skidsklttefdrbundet far hermed avge e$redovisning tdr ldrbundets
verksamhetsir omfanande perioden 2014.05.01 - 2015.04.30.

FORVALTN INGSBERATTI LSE

Koncemredovisning har inte uppraftats med hanvisning till ARl, 7:3

Omsdttninp- resul tat och stdl I ni n?

Summa rdrelseintStter
Peronalkostnad/tot. rdrelse kostnader
Rorelsemarginal
Soliditet

Ftirslag till vinstdisDosition

Balanserad vinst
Arets resultat
Till ersstAmrnans fdrfogande

20 t 1/20t 5

2t 637 069
37vo

20/.

590/.

2013/20 t 1

25 479 584

35vo
-to/o

600/0

2012/2013

26 244 053
340/o

60/0

s'.lo/o

201 t/20t 2

22 871 084
720/0

5o/o

52vo

I 468 457
192 514

I 96t 031

Styrelsen flireslAr att ltirbundets vinst disponeras enligt fllljande

I ny rzikning dlerfdrs 3 96t 031

Fdrbundets resultat under rakenskapsArct 2014.05.01-2015.04.30 samt dess ekonomiska stallning
2015.04.30 framger av ftiljande resultat- och balansrIkning.

/,t/ L-/

Svenska Skidskltefdrbundet har under det gangna ve.ksamheberet bedrivit savel sedvanlig tevlings- och
landslagsverksamhet samt riktade insatser mot litreningar och distrikt isyfle aft utveckla skidsklttesponen i

Sverige.

De olika landslagen. fdreningsutveckling och ftirbanring av tzivlingsarrdngemangen i landet har va t prioriterade
omraden.

Den sportsliga hdjdpunkten fdr aret intcmationellt sett var VM i finska Kontolahti och tro$ nagra av sdsongens
bAsta insatser lyckades inte det svenska laget knipa nAgon av de atreviirda medaljema. En starkare och ljusare
framtid kan dock skonjas dar insatsema pa Junior-VM och ungdoms-OS var bland de bdsta landet har presterat
nigonsin med flenalet placeringar bland de 6 bd,sta.

Arrangorsmxssigt har Sverige stett vard fdr den traditionsenliga shnen av varldscups?isongen iOsrersund dtir
arrangemanget detta ar genomftirts av dofterbolaget Biathlon Events i Sverige AB.

Den ekonomiska utvecklingen av fdrbundet har Aterhamtat sig och det egna kapitalet har aterigen stdrkts gfter

ftir.a arets tillbakagang.
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Svenska Skidskytefiirbundet
80201 3-8502

R!]STiLTATRA KN I N(; 201,1.05.01-2015.0,1.30 2013.05.01-201,1.0{.10

ROrelseintakter m m
Rdrelseintiikter
Summa rorelseintiikter m m

ROrelsens kostnader
Materialkostnader
Ovriga 16relsekostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av anl6ggningstillgingar
Summr rdrelsekostnader

Rtirelseresultat

Resultat frio fi nansiella investeringar:
Ranteintekter m m
Riintekostnader m m

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not I

Not 2

Not 3

2t 637 069

-756 669

-12 221 858
-8 010 369

-158 788

-21 147 681

,189 385

2t 637 069 25 479 584

25 479 58,t

-704 278
-t5 832 526
-9 067 907

-t42 153

-25 716 861

-267 280

l5 189

-3 835

-255 926

-255 926

6 312
-3 123

492 574

492 574
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) Svenska Skidskyttefiirbundet
802013-8502

BALANSRAKNING 2015.04.30 2014.04.30

TILLGANGAR

ANLAGGN INCSTILLGANCAR

Immateriel la anleggningsti I lgingar
RAfiigheter

Materiella anliiemingstill ginear
Inventarier

Finansiel la anliigmingstill g6ngar

Andelar i koncemtt)retag

Su mma anliiggningstillginga r

OMSATTNINGSTILLGANGA R

Varulager m.m
Rivaror och ltimridenheter

Kortfr istiea fordrinsar
Kundfordringar
6vriga fordringar
Fdrutbet.kostn & Uppl. intiikter

Kassa & Bank

Summa omsettningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 3

Not l

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

I l0 665 174 706
I 10 665

2 8t5

I71 706

267 812

160 000

782 480

2 l6 000

2il 815

460 000

267 812

460 000

160 000

902 518

l8l 000

181 000

604 68t
It0 044

1 442 s80

2 t6 000

t 497 622

150 342
107 154

I 755 118

3 998 241

6 751 839

2 157 305

2 501 9,16

4 840 251

5142169
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Svenska Skidskyneftirbundet
802013-8502

BALANSRAKNING 201 5.0.1.30 201.1.0{.10

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Balanserad vinst
Arets resultat

KORTFRISTTGA SKULDER

Leverant0rsskulder
Skulder till koncemftiretag
Ovriga kortfiistiga skulder
Upplupna kostn. & Fdrutbet

Not 8

intakter Not 9

3 468 457

492 57 4

3 96t 031

663 385

366 000

143 332
I 6t8 091

Inga

3 724 383
-255 926

3 168 157

573 926

142 502
122 369

l 435 515

SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER

Stiillda panter

Ansva rsfti rbindelser

2 790 808 2 271 312

6 751 839 5 712 769

lnga lnga

Inga

/
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Svenska Skidskltteftirbundet
8020 t 3-8502

NOTER TII,I, RESULTAT- (X'H I]ALANSRAKNI:,,IGEN 2014.05.01 -201 5.0.1.30

T i I I iig g s u p p ly s n i n g a r

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Denna irsredovisning er upprattad i enlighet med BFNAR 2008:l och Arsredovisningslagen

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflya.

Ovriga tillglngar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden dar inget annat anges

Not I Rdrelseint{kter

Bidrag och ersettningar har tagits upp i den period som som bidraget/ersatningen avser.

Bidrag RF

Bidrag och ersiittningar IBU
Bidrag och ersdttningar SOK
Sponsorer

Forsdkri ngsersettning
Arsavgifter
Ovriga intilkter
Entr6er WC

Ldner och idrottsersettningar
Sociala kostnader
Pensionskostnader

Ovriga personalkostnader

Summa ldner, sociala avgifler m.m

Inga avgingsvederlag har utbetalats under iret.

2014/2015
3 356 r56
6 558 16l

r 715 750

7 924 275

0

67 000

2 015 727

0

20t3/2014
3 633 094

5 251 629

I 417 849
r0 568 987

952 077

63 000

3 194 597

398 351

2t 637 069 2.5 479 581

Ftirs6ljning till dotterbolaget Biathlon Events i Sverige AB har under riikenskapsiret
uppgatt till 595 837 kr och inkttpen lill 240 895 k.

Not2 Personalkostnader

Medelantalet anstellda i ftirbundet har under Aret varit tretton personer varav fra kvinnor
Arets och fbregiende ers ldnekostnader framgAr av nedanstAende sammanstiillning.

20t4/20t5
5 621 t54
I 752 176

345 244

291 795

20t3/20t4
6 512208
I 859 913

403 852
291 934

8 010 J69 9 067 907
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Svenska Skidskytteftirbundet
8020 r 3-8502

NOTER TILL RESI.ILTAT- OCH BALANSRAKNINGEN 201{.05.01-20t 5.0,t.30

Not f Virdering av anliiggningstillgingar

IngAende anskaffningsviirde
Arets inkdp
Ut gae nd e a n s kalln i ngsvd r d e

Ingiende ack. avskrivningar
Arets avskrivning
Restvtirde enligt plan

201 5.04.30

320 206
320 206
-145 500

-64 041

2014.04.30

320 206

320 206
-8r 459

-64 041

I t0 665 t71 706

2014.04.30

629 162

38 750

667 9t2
-361 350

-94 747

516 047

l13 il5
629 t62
-283 238

-78 n2
2lt8t5 267 Ut2

Planenliga avskrivningar har gjorts med 20"/o pA anskaffningsvlrde

Not4 Andelarikoncernbolag

Firmanamn SAte Org.nummer Antal aktier Kap.andel Bokftirt viirde
Ilialhlon Events

i SveriBc AB Ostersund 556695-7063 I 000 100% 160 000

Summa 160 000

Biathlon Events i Sverige AB redovisar per I 50430 ett eget kapital pA 1065 668 kr och

erets resultat 426 563 kr. Koncemredovisning har inte upprAttats med henvisning till ARL

il, q\
<RrK
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lmmateriella anliggninsstill gingar

IngAende anskaffningsviirde
U t gde nd e a n s kaJ.fn i ngsv cir de

Ingiende ack. avskrivningar
Arets avskrivning
Resnrirde enligt plan

Planenliga avskrivningar har gjorts med 20% pA anskaffningsvdrde.

Inventarier 2015.04.30



Svenska Skidskytteftirbundet
80201 3-8502

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRAKNINGEN 201.1.05.01 -2015.04.30

Not 5 Lager rivaror & fiirniidenheter

Lager bestdr, fiirutom vallor ltir 70 tk som ar varderat till inkOpspris, av

skidskytteluftgevdr. Dessa iir vdrderade till inkdpspris och kommer i syfte att utveckla
medlemsltireningar att seljas vidare utan pislag.

Not 6 Upplupna intekter & fttrutbetalda kostnader
20 | 5.04.30 2014.04.30

Upplupen fttrsAkringsersattning
Upplupen intiikt IBU
Ovriga poster

Summa

Not 8 Eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disp. enligt irsstiimma:
Arets resultat
Belopp vid drets utgdng

Not 9 Upplupna kostn. & Ftirutbet. intiikter

Fdrutbetalda intakter
Upplupen l6n
Upplupna sociala avgifter
Upplupen ldneskatt
Ovriga poster

3 721 383

-255 926

-255 926

255 926
492 574

0

0

107 t54

952 077

344 359
146 t44

Not 7 Beviljad kredit

Ftirbundet har en beviljad kredit om 556 0l 4 kr (60 000 €), i syfte att garantera kredil-
kortsk<ip i€. Vid bokslutsdatum var kediten belastad med 0 kr.

107 t51

20 | 5.04.30

587 288

377 981

241 732

188 816
222 271

Balanserad

vinst

I 112 580

Arets
resultat

3 168 157 192 571

2014.04.10
569 145

319 728

21U 281

179 749

118 312

I 6t8 09t I 135 515
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Svenska Skidskyteliirbundet
80201 3-8502

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALAN INGEN 201 4.05.01 -201 5.04.30
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Stvrelsens ordftirande

He

Anna-Lena Carlsson

VAr revisio

h lin

Sofia Samuelsson

Karlsson

lse har avgivits aen /0 t7 2ol5

A* I
Lars Magnusson, Deloitte AB
Auktoriserad revisor
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Deloitte

REVISIONSBERATTELSE

Till fiireningsstiimman i Svenska Skidskytteliirbundet
Organisationsnummer 802013-8502

Rapport om irsredovisningen
Vi har utlilt en revision av Arsredovisningen ldr Svenska
Skidslltteftirbundet ftir riikenskapsaret 2014-05-01 - 2015-04-
30.

S lyr e I s ens onsrar Jiir drs redoy i s ningen
Det ar stlTelsen som har ansvaret ldr att uppratta en
irsredovisning som ger en riittvisande bild enligt
inredovisningslagen och ftir den intema kontroll som stlTelsen
bedt mer iir ntidvlindig fltr att upprAtta en arsredovisning som
inte inneheller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Veft ansvar & att uttala oss om arsredovisningen pa gnrndval
av ver revision. Vi har utftirt revisionen enligt Intemational
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kriiver att vi fdljer yrkesetiska krav samt planerar
och utldrrevisionen 16r att uppne rimlig siikerhet att
arsredovisningen inte inneheller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar aft genom olika atgarder iniamta
rer isionsber is om belopp och annan inlormation i

Arsredovisningen. Revisom vail.jer vilka atgiirder som ska
utftiras, bland annat genom att beddma riskema ldr vf,sentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pe
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbeddrnning beaktar
revisom de delar av den intema kontrollen som ar relevanta fiir
hur ftireningen uppratar arcredovisningen liir att ge en

rAtvisande bild i syfle att utforma ganskningsatgarder som Ar

Andamelsenliga med hAnsyn till omstiindighetema, men inte i
syfte att gtira ett uttalande om effektiviteten i ldreningens
intema kontroll. En revision innefattar ocksi en utvardedng av
andamalsenligheten i de redovisningsprincipe. som har anviints
och av rimligheten i strelsens uppskaftningar i redovisningen,
liksom en utvArdering av den Svergripande presentationcn i
Arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhemtat iir tillriickliga och
?indamilscnliga som grund lijr vAra uttalanden.

Uttalanden
Enligt var.uppfattning har eNredovisningen upprattats i
enlighet med irsredovisningslagen och ger en i alla vlisentliga
avseenden rattvisande bild av ldreningens finalsiella st?tllning
per den 30 april 2015 och av dess finansiella resultat fitr arct
enligt ersredovisningslagen. Ftjrvaltningsberattelsen ar ftirenlig
med irsredovisningens tiwiga delar.

Rapporl om andra krav enligt lagar och andra
16rfattningar
Utdver var revision av ersredovisningen har vi even utfiirt en
revision av stlrelsens liir,raltning liir Svenska
Skidsk],tteftirbundet fitr riikenskapsaret 20 I 4-05 -01 - 201 5 -04-
30.

Stlrelsens ansvar
Det ar st),relsen som har ansvaret fdr tltrvaltningen.

VArt ansvar ar att med rimlig sakerhet uttala oss om
fiirvaltningen pd gnrndval av vAr revision. Vi har uttlirt
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag ldr vert uttalande om ansvarsfrihet har vi ut6ver
var revision av drsredovisningen gmnskat v:isentliga beslut,
Aqarder och ftjrhalhnden i fiireningen ldr att kunna beddma
om nagon stlrelseledamot har {iiretagit nagon atgitud eller
gion sig skyldig till ft;rsummelse som kan liiranleda
ersaftningsslqldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhamtat er tillriickliga och
andamalsenliga som grund litr vara uttalanden.

Vi tillstyrker att Iitreningsstimman beviljar styrelsens
Iedamdler ans\ arslriher lbr r:iken.kapsarer.

io
Ostersund den 20r 5

Deloitte

/rn Magnusson
Auktoriserad revisor


